

QUALITÄTSPRÜFZERTIFIKAT / KANSAS

gem. DIN 55350-18-4.2.2.

Kunde : HAIX-SCHUHE Produktions- u. Vertriebs GmbH.
D-84048 Mainburg, Auhofstrasse 10

Lieferschein Nr. : 978/2 vom 08.01.2018

Menge : 1.911,15 m²

Kundenauftrags-Nr. : 63654 (=Abruf zu Block Nr. 63191)

Material Nr. : 03 00 127 0002 schwarz

Liefergegenstand : KANSAS SCHWARZ + VLIES PES 120 g/m² schwarz
+ 9050 HYDRO

Materialzusammensetzung : Kansas = 100 % Polyamid
Vlies PES 120 g/m² = 100 % Polyester

Dicke : 1,3 mm

Flächengewicht in g/m² : 425 g/m²

Abriebbeständigkeit : >200.000 Scheuertouren Martindale / DIN EN ISO 12947-2
PFI-Prüfbericht Nr. 1508844-02-00-01

Reißkraft : erfüllt – 139 N / PFI-Prüfbericht Nr. 1508844-01-00-01

Wasserdampfdurchlässigkeit : erfüllt – 56,7 mg/cm²/h /
PFI-Prüfbericht Nr. 1508844-01-00-01

Wasseraufnahme u. Wasserdurchtritt : erfüllt / PFI-Prüfbericht Nr. 1508844-01-00-01

GORE-TEX® "Wicking Test" : OK / GORE-Test No. 1068412m01

GORE-TEX® "MVTR Test" : OK / GORE-Test No. 1068412m01

Bregenz, 08.01.2018

VINCENZ NEMES
Gesellschaft m.b.H. & Co KG
vertreten durch Vincenz Nemes Gesellschaft m.b.H.
Textilien für die Schuhindustrie
8901 Bregenz, Balnuckstraße 21, Postfach 292
Tel. +43 5574 / 42 9 43-0, Fax +43 5574 / 43 5 49